
Rozpis globální položky 1 500 000 1 500 000
Počet 5001550003 Dálnice 0 0

209 1 500 000,000 1 500 000,000 V tis. Kč
1 500 000,000 1 500 000,000

Ev. číslo Tah Název akce
2021

akt.plánovaných činností

2021
upraveno na 

jednání
v 10-2021

2022
plánované činnosti

2022
alokace z 

rozpočtu SFDI

Kraj Organizační jednotka

5111550001 D1 D1 PHS Formanská (vlevo) majetkoprávní příprava, PDPS 2 200 žádost o SP, příprava VŘ na zhotovitele stavby 500 STC Závod Praha
5211540008 D0 D0 510 Most nad Chlumeckou, rekonstrukce a rozšíření jmenovitá akce 0 jmenovitá akce 0 STC Závod Praha
5211540009 D0 D0 510 - PHS na mostě přes Počernický rybník DSP, IČ pro SP, prověření možnosti  jiného přístupu na staveniště 1 130 akt. PDPS, VŘ na zhotovitele 500 STC Závod Praha

3272751007 D0 SOKP 511 Běchovice - D1
 DSP, IČ pro SP, mluvní zajištění DUSP pro přístupy na staveniště, změnová DÚR vč IČpro změnu 
ÚR , akt.ZP, HDM-4, koordinace 511 vč. IČ pro odvolací řízení ÚR

28 500
Změnová DÚR, dokončení DUSP pro přístupy na staveniště, změnová DSP, 
IČ, majetkoprávní příprava, pyroprůzkumu, monitoringy ŽP

20 000 STC Závod Praha

5211540012 D0 D0 515 Zkapacitnění
ZP, DUSP, podrobný GTP, TES na zkapacitnění  514 a MUK Slivenec v návaznosti na 515,  DUSP 
vč. IČ pro SP,  archeologická rešerše, PD diagnostiky mostů

3 000
Diagnostika mostů, DUSP a IČ pro SP, znalecké posudky pro  majetkoprávní 
příprava,  monitoringy ŽP, akt. DIP 

12 000 STC Závod Praha

3272721004 D0 SOKP 518 Ruzyně - Suchdol
oznámení EIA, TP, akt. biologického průzkumu pro 518 i 519, PD doplňkový GTP, TES 
konsolidovaného řešení

1 500
dokumentace EIA, doplňkový GTP,akt. DIP, archeologická rešerše, BA, zásady 
organizace výstavby pro dokumentaci EIA 

6 000 STC Závod Praha

3272721003 D0 SOKP 519 Suchdol - Březiněves
činnosti pro oznámení EIA vč. koordinační činnosti,  TP,projekt dopl. GTP,  2 varianty TES v BIM- 
koncepty, Záměr EVL pro kaňon Vltavy u Sedlce, Práce na prověřovacích  studiích- dle dohod s MD

8 000
TES,majetkoprávní příprava, dokumentace EIA, projednání , doplňkový GTP, 
koordinančí  vodohospodářská studie SZ segmentu

6 000 STC Závod Praha

3272761011 D0 SOKP 520 Březiněves - Satalice
konsolidovaná TES pro EIA, TP, geodetické podklady, PD GTP, TES, zjišťovací  řízení pro úsek MÚK 
Satalice - MUK Chlumecká

12 000
konsolidace TES, zjišťovací řízení EIA - úprava TES do dokumentace EIA vč.  
připomínek obcí, akt. biologických průzkumů, DIP, monitoringy ŽP, 
archeologická rešerše, PD HGP,  PD GTP, GTP

10 000 STC Závod Praha

5111540048 D0 D0 PHS Jinočany II posouzení stavu po vybudování PHS Jin.II 0
posouzení hlukového stavu po vybudování PHS Jin.II, stanovení dalšího 
postupu pro další úseky PHS v dané lokalitě

1 000 STC Závod Praha

5111540059 D0 D0 510 Satalice - Běchovice, zkapacitnění
plnění podmínek EIA, konsolidovaná DÚR, IČ pro ÚR, ,doplňkový IGP, podklady pro prodloužení 
stanoviska EIA, , diagnostika mostů

12 500
diagnostika mostů, archeologický průzkum, akt. DIP, majetkoprávní příprava, 
pozemků zkapacitnění, kapacitní posouzení MÚK Horní Počernice 
mikrosimulací, DSP 

10 000 STC Závod Praha

5211550034 D0 D0 SSÚD Říčany
není soulad s ÚP, nelze dokončit koncept  DÚR, projekt demolice, přírodovědný průzkum a 
kompenzční opatření,  TES umístění  laboratoře, DÚR pro přístupovou komuikace z SSÚD na 511

1 500 DÚR, demolice stávajících objektů,  GTP, archeologická rešerše,  IČ pro ÚR 15 000 STC Závod Praha

5211550038 D0 D0 MÚK Třebonice
TES pro oznámení EIA,studie pro změnu  ÚP, studie náhradního řešení při zrušení  MÚK, zásady 
POV a koordinace se zkapacitnění  D5 a 515

3 800 PD pro oznámení EIA, DUSP 0.etapy 5 000 STC Závod Praha

5211550044 D0 D0 516 PHS Sobín – Zličín DUSP 505 DUSP, IČ pro SP 1 000 STC Závod Praha

5211550051 D0 D0 512 dodatečná protihluková opatření řešení postupu zadání  DÚR 0 DÚR po etapách s vyznačením pořadí dle predikce překročení hlukových limitů 2 000 STC Závod Praha

5211550062 D0 D0 Jesenice, kolektory mezi Exit 1 a Exit 82 TP, oznámení EIA, PD GTP 540 DUSP, PD podrobného GTP 500 STC Závod Praha
5111540049 D0 R1 SOKP Hluková měření a studie hluková měření, studie 0 hluková měření a studie 500 STC Závod Praha
5111540053 D0 D0 515 PHS Ořech jmenovitá stavby 0 jmenovitá stavby 0 STC Závod Praha
5001550012 D1 D1 Mirošovice - Kývalka modernizace doplatky 250 doplatky 100 BAL GŘ

3272861074 D1 D1 01171 MÚK Kývalka – Brno západ
akt. DÚR, koordinátor přípravy a výstavby ITS, BA, ponitoring dešťové kanalizace včetně čištění v 
ulici Troubská, studie kumulativních účinků hluku, přednostní příprava mostů D1-219..3,D1-220,D1-
220..3, PD PGTP

6 046
akt. DÚR, koordinátor přípravy a výstavby ITS na síti pozemních komunikací ve 
vlastnictví státu, akt. ZP, podrobný GTP

7 000 JHM Závod Brno

5621550008 D1 D1 01191.B MÚK Brno západ – MÚK Brno centrum akt. DÚR vč. IČ, koordinátor přípravy a výstavby ITS, Koordinace s VRT – technická studie 5 294
koordinátor přípravy a výstavby ITS na síti pozemních komunikací ve 
vlastnictví státu, BA, ZP, PD PGTP,DUSP, podrobný GTP, doplňková 
diagnostika mostu D1-227

10 000 JHM Závod Brno

3272861076 D1 D1 01191.C Brno centrum – Brno jih

ZP, DSP, přeložka, DUSP nového mostu D1-233, Koordinátor přípravy a výstavby ITS, akt.ZP, 
supervize projektu nového mostu D1-233, Demolice objektů MATE,TDI a koordinátora 
BOZP,Demolice objektů MATE - výkon AD,BA,Stanovení obsahu PAU,prediktivní archeologický 
výzkum, Činnost Správce stavby a jeho asistentů, majetkoprávní příprava

24 442
DUSP nového mostu D1-233, Koordinátor přípravy a výstavby ITS na síti 
pozemních komunikací ve vlastnictví státu,majetkoprávní příprava

6 794 JHM Závod Brno

5621550009 D1 D1 01191.A MÚK Brno jih 
DSP vč. IČ, Koordinátor přípravy a výstavby ITS, stanovení obsahu PAU, BA, prediktivní 
archeologický výzkum, majetkoprávní příprava

9 438
DSP vč. IČ, koordinátor přípravy a výstavby ITS na síti pozemních komunikací 
ve vlastnictví státu, VD-ZDS včetně TP a  AD

23 000 JHM Závod Brno

3272861077 D1 D1 01311 Brno jih – Brno východ akt. DÚR, koordinátor přípravy a výstavby ITS, BA, projekt PGTP 4 220
akt. DÚR, koordinátor přípravy a výstavby ITS na síti pozemních komunikací ve 
vlastnictví státu, akt. ZP, podrobný GTP

7 479 JHM Závod Brno

3272861078 D1 D1 01312 MÚK Brno východ – MÚK Holubice
supervize projektů GTP, koordinátor přípravy a výstavby ITS, zpracování dopravního modelu, TES, 
HDM-4 , ZP,PD podrobného GTP mostu D1-246, DUSP mostu D1-246 - DUSP, IČ a majetkoprávní 
příprava

4 322
Koordinátor přípravy a výstavby ITS na síti pozemních komunikací ve 
vlastnictví státu, podrobný GTP pro nový most D1-246, ZP, DUSP mostu D1-
246, IČ a majetkoprávní přípravaV k SP

10 488 JHM Závod Brno

3272861079 D1 D1 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na D1 DSP, IČ, 2. etapa – DUSP a IČ k DUSP, koordinátor přípravy a výstavby ITS, podklady 1 261 DSP, IČ,DUSP a IČ k DUSP, ZP, majetkoprávní příprava 8 000 JHM Závod Brno
5711550003 D1 D1 odpočívka Milenov GTP, DUSP 4 012 DUSP, IČ pro společné povolení, GTP, majetkoprávní příprava 2 000 OLM Správa Olomouc
5611550013 D1 D1 Rozšíření odpočívky Mikulášov DSP vč. BIM, IČ pro DSP, majetkoprávní příprava, BA,TP 3 112 DSP vč. BIM, IČ pro DSP, majetkoprávní příprava, VD-ZDS vč. BA,TP 2 210 VYS Závod Brno

5611550015 D1 D1 rozšíření odpočívky Jamenský potok HG a GF průzkum, TP, pealizace a povolení vodního zdroje 271
 DUSP, IČ ke společnému povolení, PDdokumentace ČOV, BA ,majetkoprávní 
příprava k vodohospodářským objektům, realizace a povolení vodního zdroje

3 242 VYS Závod Brno

5611550019 D1 D1 rozšíření odpočívky Pávov km 111 P+L podrobný GTP, supervize podrobného GTP, oznámení podlimitního záměru 2 106
oznámení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., DUSP včetně IČ, VD-ZDS, 
AD,BA,

5 423 VYS Závod Brno

5621550022 D1 D1 odpočívka Vyškov, vpravo podrobný GTP, Supervize podrobný GTP 2 040
oznámení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., DUSP včetně IČ, VD-ZDS, 
AD, BA

7 400 JHM Závod Brno

5621550023 D1 D1 rozšíření odpočívky Vyškov, vlevo oznámení záměru, supervize podrobného GTP, podrobný GTP, DUSP včetně IČ, VD-ZDS, AD 5 193
oznámení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., DUSP včetně IČ, VD-ZDS, 
AD, BA, průzkum kanalizace a vodovodu

1 891 JHM Závod Brno

5811550006 D1 D1 rozšíření odpočívky Klimkovice km 344,5 vpravo podrobný GTP, supervize projektů GTP 303 BA, DUSP 1 725 MRS Závod Brno

5111550004 D0 D0 510 most přes Počernický rybník
DUSP - zesílení mostu vč. PHS na mostě, podklady pro vydání stanoviska MŽP k obousměrnému 
napojení Českobrodské na 511, dodatečný  GTP, GTP

11 850 DUSP zesílení mostu ,IČ pro SP,  ZDS, průzkumy 7 000 STC Závod Praha

5211550006 D1 D1 Hluková měření a studie hluková měření , studie 0 hluková měření a studie 500 STC Závod Praha
5211550011 D1 D1 PHS Újezd jmenovitá stavba 0 jmenovitá stavba 0 STC Závod Praha

5211550035 D1 D1 SSÚD Bernartice, modernizace
průzkumy pro DSP, studie  typu vytápění/tepelné čerpadlo, posouzení hospodárnosti demolice a nová 
budova *rekonstrukce, DSP

1 450 DSP, IČ pro SP 3 000 STC Závod Praha

5621550028 D1 D1 rozšíření odpočívky Brněnské Ivanovice km 198,6 vpravo TS, ZP, BA, supervize projektu 446 GT podklady, oznámení záměru, supervize projektu 610 JHM Závod Brno
5621550029 D1 D1 odpočívka Brněnské Ivanovice km 198,6 vlevo 0 TP, ZP, BA, GT podklady 1 026 JHM Závod Brno
5811550008 D1 D1 SSÚD Ostrava, rozšíření administrativní budovy 0 ZP, DÚR 4 500 MRS Správa dálnic
5621550030 D1 D1 odpočívka Rousínov km 217,5 P+L  TES,  ZP 833 Poplatky 3 JHM Závod Brno
5711550005 D1 D1 odpočívka Říkovice km 270,3 P+L  TES,  ZP 765 Poplatky 3 OLM Závod Brno



5811550007 D1 D1 km 342-354 dodatečná protihluková opatření ZP, BA PK, podrobného GTP, geodetické zaměření, diagnostika mostu, supervize a TP 2 757 GTP 5 000 MRS Závod Brno
5211550074 D1 D1 PHS Kunice (vpravo) ZP, PDPS 0 jmenovitá akce 0 STC Závod Praha

5621550010 D2 D2 odpočívka Lanžhot
DÚR, IČ pro ÚR, TP a OP při investiční přípravě dálničních odpočívek,demolice objektů, akt.TS, 
DUSP včetně IČ, majetkoprávní příprava, VD-ZDS, AD

912
TP a OP a činnost koordinátora při investiční přípravě dálničních odpočívek, 
demolice objektů HCP Lanžhot, akt.TS, DUSP včetně IČ, majetkoprávní 
příprava, VD-ZDS, AD, BA

10 000 JHM Závod Brno

5621550007 D2 D2 Rozšíření odpočívky - Zeleňák DÚR, IČ pro ÚR, DUR, IČ pro SP, VD-ZDS, AD,BA,TP, 4 581
DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD, TP k IČ, majetkoprávní 
příprava

7 310 JHM Závod Brno

5621550003 D2 D2 PHS Starovičky v km 30,2 – 31,0 vpravo DUSP, IČ pro SP, ZP, BA PK 320 VD-ZDS, AD 968 JHM Závod Brno

3272611006 D3 D3 0301 Praha - Jílové
IČ pro DÚR, PD GTP, předstihoví hydromonitoring, IČ, konzultační činnost k projektu podrobný GTP , 
posouzení štoly

11 100
IGH, podrobný GTP, odborný dohled, VB, GP, štoly Luka a Kamenná Vrata 
podrobný GTP, odborný dohled, posouzení

30 000 STC Závod Praha

3272611005 D3 D3 0302 Jílové - Hostěradice
DSP, IČ pro SP přístupová komunikace k pilířům pro GTP, požadavky MŽP k EIA, akt. GTP - studie  
most přes Sázavu

0 IGH podrobný GTP, odborný dohled, VB, GP, akt.DÚR 10 000 STC Závod Praha

3272611003 D3 D3 0303 Hostěradice - Václavice
PD pdodrobný GTP, TES a EIA odpočívky Dunávice, akt. biologického průzkumu odpočívky 
Dunávice

3 000
IGH, podrobný GTP, odborný dohled, VB, GP, odpočívka Dunávice DUSP, 
projekt podrobného GTP, biologické průzkumy

20 000 STC Závod Praha

3272611004 D3 D3 0304 Václavice - Voračice IČ pro ÚR 3 500 IGH podrobný GTP, odborný dohled, VB, GP, akt. DÚR 20 000 STC Závod Praha
3272611007 D3 D3 0305/I Voračice - Nová Hospoda rezerva 0 IGH, podrobný GTP, odborný dohled, VB, GP 20 000 STC Závod Praha
3271212014 D3 D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží VŘ zhotovitel 573 jmenovitá akce 0 JHC Správa České Budějovice

3271212015 D3 D3 0312/I Kaplice nádraží - Nažidla
 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, přeložky, přípravné práce, verifikace EIA změn DSP, PD 
ZVS, PD  HGM před stavbou, doplňkový GTP

65 000
 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, přeložky, verifikace EIA změn DSP, 
VD-ZDS, ZVS, HGM před stavbou, doplňkový GTP, VŘ zhotovitel

100 000 JHC Správa České Budějovice

3271212016 D3 D3 0312/II Nažidla - Dolní Dvořiště st. hranice IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, PD a podrobný GTP, předstihový HGM, PD ZVS 24 700
IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, VD-ZDS, podrobný GTP, 
předstihový HGM, ZVS

30 000 JHC Správa České Budějovice

5311550001 D3 D3 0309/II Chotýčany odpočívka jmenovitá stavba 0 jmenovitá akce 0 JHC Závod Praha
5311550004 D3 D3 odpočívka Soběslav vlevo oznámení EIA, DUSP, zadání multispektrálního leteckého průzkum 0 DUSP, multispektrální průzkum, PD pro oznámení EIA 6 000 JHC Závod Praha
5311550005 D3 D3 odpočívka Soběslav vpravo viz odpočívka v levo 0 viz odpočívka vlevo 6 000 JHC Závod Praha
5311540001 D3 D3 SSÚD Kaplice DSP v podrobnosti VD-ZDS, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, představební HGM, akt. ZP 11 650 IČ pro SP, majetkoprávní příprava, dopňkový GTP 8 000 JHC Správa České Budějovice
5311550010 D3 D3 odpočívka Velešín km 155 P+L VŘ TES, DUSP, IČ, VD-ZDS, AD, TP 0 TES, DUSP, IČ, VD-ZDS, AD, TP 8 000 JHC Správa České Budějovice
5311550008 D3 D3 odpočívka Strkov km 86,5 P+L TES, zjišťovací řízení EIA, PD GTP, BA 650 IGH podrobný GTP, odborný dohled, biologické průzkumy, DUSP 3 000 JHC Závod Praha
5311550009 D3 D3 odpočívka Neplachov km 113 L + km 115 P TES, zjišťovací řízení EIA, PD GTP, BA 410 IGH podrobný GTP, odborný dohled, biologické průzkumy, DUSP 3 000 JHC Závod Praha

3271211004 D4 D4 křižovatka II/118 - Milín
majetkoprávní příprava, Dočasné odnětí ze ZPF a PUPFL, doplňkový HGTP, monitoring, 
hydromonitoring, monitoring hluku před zahájením stavby, koordinační činnost při přípravě D4 

11 545 dočasné odnětí ze ZPF a PUPFL 16 STC Správa Plzeň

3271211003 D4 D4 Milín - Lety
majetkoprávní příprava, přeložky, trvalé odnětí z ZPF, dočasné odnětí z PUPFL, IČ pro SP,  HGTP + 
monitoring, GP na zřízení služebnosti před stavbou, předstihový hydrogeologický monitoring

10 560 přeložky 8 400 STC Správa Plzeň

3271212013 D4 D4 Lety - Čimelice majetkoprávní příprava, IČ pro zajíštění společného řízení, smlouvy o zřízení služebnosti 9 485  trvalé odnětí z ZPF 1 200 JHC Správa Plzeň

3271212012 D4 D4 Čimelice - Mirotice
přeložka, majetkoprávní příprava, IČ pro ÚR - dálniční odpočívka KRSICE - pravostranná, IČ pro ÚR - 
dálniční odpočívka KRSICE - levostranná, dopravní model, změna DSP

3 845 trvalé odnětí ZPF 3 000 JHC Správa Plzeň

3271212017 D4 D4 Mirotice, rozšíření majetkoprávní příprava, přeložky 4 455 přeložka 3 000 JHC Správa Plzeň

5211550048 D4 D4 odpočívka Buk
Projekt doplňkového GTP  - 205 tis. Kč, Projekt podrobného GTP - 215 tis. Kč, DSP - 2021 koncept - 
750 tis. Kč. Kč, 

1 170

Doplňkový GTP - 2 mil. Kč, nutno administrovat, Hydrogeologický průzkum - 
300 tis. Kč - nutno administrovat, Diagnostika vozovky - 300 tis. Kč - nutno 
administrovat, Přírodovědný průzkum - 300 tis. Kč - nutno administrovat, DSP - 
čistopis + IČ, TP - 1,065 mil. Kč

3 965 STC Správa Plzeň

5311550006 D4 D4 odpočívka Krsice Oznámení dle přílohy č. 3 zákona 100/2001 Sb.- 725 tis. Kč, 725 GP, maj.vypořádání - 505 tis. Kč, majetkoprávní příprava a VB - 1 mil. Kč 1 505 JHC Správa Plzeň
5311550003 D4 D4 odpočívka Předotice 0 dokončení GTP, DUSP 3 800 JHC Správa České Budějovice
5211550066 D4 D4 Zbraslav - Řitka, modernizace zaměření, projekt GTP, GTP, DI podklady, biologický průzkum, oznámení EIA 7 971 GTP, akt. TS 7 530 STC GŘ
5211550069 D4 D4 SSÚD Mníšek pod Brdy ZP 0 GTP, DUSP 500 STC GŘ
5311550007 D4 D4 přemostění Radobytce DÚSP, IČ ke společnému rozhodnutí 1 115 IČ ke společnému rozhodnutí, PDPS 300 JHC Správa Plzeň
5211550068 D4 D4 PHS Klínec – Řitka DÚR 2.etapa, VD - ZDS 1. etapa 1 000 koncept VD - ZDS 2.etapa, majetkoprávní příprava 1 000 STC Správa Praha
5211550070 D4 D4 Výstavba telematických systémů, km 14 – 41 schválení ZP, zahájení společného územního a stavebního řízení, zadání VŘ na ZDS 780  ZDS, VŘ na zhotovitele stavby 1 000 STC Správa Praha

5211550037 D5 D5 Praha - Beroun, zkapacitnění
TES a dokumentace  EIA, ZP, ZDS na diagnostiku mostů, diagnostika mostů, variantní studie 
rekonstrukce mostů

3 000  TES, dokumentace EIA vč.TP, diagnostika mostů, ZP 5 000 STC Závod Praha

5321550001 D5 D5 odpočívka Rozvadov DUSP, PD GTP, GTP, obnova stanovisek správců sítí 500 DUSP, ZDS, TP 7 000 PLZ Závod Praha
5321550002 D5 D5 odpočívka Mýto, vpravo PD GTP 250 DUSP, IČ, zaměření 4 000 PLZ Závod Praha
5321550003 D5 D5 odpočívka Mýto, vlevo DUSP vč. IČ, PD GTP, zaměření 0 DUSP, IČ, zaměření 4 000 PLZ Závod Praha
5211550031 D5 D5 PHS Bavoryně jmenovitá akce 0 jmenovitá stavba 0 STC Závod Praha
5211550054 D5 D5 PHS Rudná DUSP vč. IČ 1 200 DUSP, IČ 800 STC Závod Praha
5211550043 D5 D5 PHS Drahelčice DUSP, IČ pro SP, BA, VD ZDS 1 320 VD ZDS- TP, IČ pro SP 1 000 STC Závod Praha
5211550036 D5 D5 rekonstrukce PHS Zdice (vpravo) jmenovitá stavba 0 jmenovitá stavba 0 STC Závod Praha
3271221014 D6 D6 Hořesedly, přeložka jmenovitá akce 1 772 jmenovitá akce 0 STC Správa Karlovy Vary
3271221015 D6 D6 Hořovičky, obchvat jmenovitá akce 79 jmenovitá akce 0 STC Správa Karlovy Vary
3271224001 D6 D6 Petrohrad - Lubenec DUSP retenčka,majetkoprávní příprava, IČ pro SP, zjišťovací archeologie, GPL 17 700 majetkoprávní příprava, PDPS 10 000 UST Správa Karlovy Vary

3271223608 D6 D6 Knínice - Bošov
DSP, IČ pro SP, DUSP retenční nádrže, DUSP vč.  IČ, DÚR, IČ pro ÚR, zpracování znaleckých 
posudků

21 822
DSP, IČ pro SP, DUSP vč. IČ, DÚR, IČ pro ÚR, kontaminace půdy, předběžná 
archeologie, zjišťovací archeologie, majetkoprávní příprava

10 000 KVA Správa Karlovy Vary

3271223607 D6 D6 Žalmanov - Knínice DÚR, IČ pro ÚR, BA, verifikace ÚR MÚK Bochov, předběžná archeologie 13 900
IČ pro ÚR, kontaminace půdy, předběžná archeologie, zjišťovací archeologie, 
majetkoprávní příprava

10 000 KVA Správa Karlovy Vary

3271223606 D6 D6 Olšová Vrata - Žalmanov
akt. hlukové studie, IČ pro DÚR,  studie pro NPÚ(technicko-architektonická), zákres do fotografií, 
předběžná archeologie, VŘ DSP

2 900 IČ pro ÚR, DSP, majetkoprávní příprava 5 000 KVA Správa Karlovy Vary

3271223605 I/6 D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata
akt. hlukové studie, akt. DÚR, IČ pro ÚR, BA, demolice RD, studie připojení MOL, předběžná 
archeologie

15 400 IČ pro ÚR, DSP, doplňkový GTP, kontaminace, majetkoprávní příprava 15 000 KVA Správa Karlovy Vary

5411550001 D6 D6 SSÚD Sokolov PD PGTP, PGTP,  DÚR, majetkoprávní příprava 3 300 DÚR,zahájení IČ pro ÚR, VŘ PD DSP, majetkoprávní příprava 20 000 KVA Správa Karlovy Vary

5411550002 D6 D6 SSÚD Lubenec DSP, GTP pro detašovaná pracoviště,  DUSP detašovaná pracoviště 7 500
DSP, IČ pro SP, DUSP vč. IČ detašovaná pracoviště, VD-ZDS, majetkoprávní 
příprava

5 000 KVA Správa Karlovy Vary

5211550033 D6 D6 SSÚD Fialka dle výsledků porovnávací studie,  DÚR 675 pozastaveno, obec nesouhlas s ÚP 0 STC Správa Liberec
5211550060 D6 D6 rozšíření odpočívky Velká Dobrá vlevo zajišťování souladu s ÚP 0 zajišťování souladu s ÚP 0 STC Závod Praha
5211550061 D6 D6 rozšíření odpočívky Velká Dobrá vpravo zajišťování souladu s ÚP 0 zajišťování souladu s ÚP 0 STC Závod Praha
5211550071 D6 D6 Výstavba telematických systémů, km 10 – 32 ZP, zadání VŘ na ZDS 165 ZDS, VŘ na zhotovitele stavby 1 000 STC Správa Praha
5211550065 D7 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně, 2. etapa DÚR, IČ pro vychýlení I/7, BA, videokopozice, TES přemostění pro letiště 4 300 DSP,IČ pro SP, podklad pro verifikaci 10 000 STC Závod Praha

5211540010 D7 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně, 1.etapa  IČ, koncept DZS, majetkoprávní příprava, PD pro archeologický průzkum 61 000
IČ pro SP, PDPS,  archeologický průzkum, majetkoprávní příprava, přípravné 
práce

35 000 STC Závod Praha

3271231006 D7 D7 MÚK Knovíz - MÚK Slaný-západ  expertiza PDPS, koordinace akcí na D7, multispektrální průzkum 8 300 IČ pro SP, expertíza mostů, majetkoprávní příprava 10 000 STC Závod Praha
5211550041 D7 D7 MÚK Slaný-západ - Kutrovice DSP a  IČ pro SP 2.úsek, ZP, majetkoprávní příprava 4 400 IČ pro SP,  majetkoprávní příprava, TP 18 000 STC Závod Praha
5211550042 D7 D7 Kutrovice - Panenský Týnec ZP, DSP a IČ pro SP 3.úsek 2 320 IČ pro SP, majetkoprávní příprava, TP 18 000 STC Závod Praha
3271234002 D7 D7 Chlumajetkoprávní přípravaany zkapacitnění doplatky 441 jmenovitá akce 0 UST Správa Chomutov
3271234004 D7 D7 Postoloprty zkapacitnění obchvatu změna DÚR a IČ, podrobný IGP, videokompozice 19 500 IČ pro ÚR, DSP, videokompozice 1 000 UST Správa Chomutov
5211550029 D7 D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy DSP, BA, PAU, PD zjišťovací archeologický průzkumu 2 020 GTP pro přídatné pruhy, VD-ZDS, archeologický průzkum, IČ pro SP 2 000 STC Závod Praha
5211550030 D7 D7 MÚK Středokluky, přídatné pruhy DSP, IČ pro SP, ZDS, zaměření přístupových komikací k DUN 300 DSP, VD-ZDS, IČ pro SP 2 000 STC Závod Praha
5421550003 D7 D7 SSÚD Všehrdy studie 800 EIA 500 UST Správa Chomutov
5211550050 D7 D7 SSÚD Slaný čeká se na  stabilizaci pozemku ve změně ÚP 455 TES, oznámení záměru 2 000 STC Závod Praha
5211550063 D7 D7 odpočívky Netovice – pravá odpočívka DÚR, IČ pro ÚR 0 odpočívka připravovaná v rámci příslušné stavby D7 0 STC Závod Praha
5211550064 D7 D7 odpočívky Netovice – levá odpočívka DÚR, IČ pro ÚR 0 DÚR, IČ pro ÚR, zaměření 2 000 STC Závod Praha



5421550008 D7 D7 odpočívka Smolnice km 42 P+L DSP, IČ pro SP, ZP 1 620 IČ pro SP, majetkoprávní příprava, PDPS 1 000 UST Správa Chomutov
5421550009 D7 D7 odpočívka Hrušovany km 68 vlevo akt.ZP, změna ÚP 79 DUSP, IČ pro společné řízení 2 000 UST Správa Chomutov
5211550072 D7 D7 Výstavba telematických systémů, km 1,5 – 18  ZP, zadání VŘ na ZDS 230 ZDS 1 000 STC Správa Praha

5211550013 D8 D8 MÚK Zdiby, II.etapa  Pros.radiála-MUK Zdiby TES, oznámení EIA, videokopozice rozšíření Prosecké rad. 6 000
přeložka, smlouvy o zřízení služebnosti, dokumentace oznámení EIA, BA  k 
TES Prosecké radiály, DÚR 2 okružních křižovatek na I/9

6 000 STC Závod Praha

5421550005 D8 D8 Převedení vod přes Litochovice nad Labem TP pro majetkoprávní přípravě 0 TP pro majetkprávní přípravu 500 UST Závod Praha
5211550056 D8 D8 odpočívka Ledčice, vpravo zajišťování souladu s ÚP 0 zajišťování souladu s ÚP 0 STC Závod Praha
5211550057 D8 D8 odpočívka Ledčice, vlevo zajišťování souladu s ÚP 0 zajišťování souladu s ÚP 0 STC Závod Praha
5421550006 D8 D8 odpočívka Varvažov nesoulad s ÚP, probíhá vymezení v ÚP 0 studie 2 000 UST Závod Praha
5421550007 D8 D8 odpočívka Koštov TES 100 TES 150 UST Závod Praha
5211550045 D8 D8 rozšíření odpočívky Klíčany km 2,85 - pravá strana DÚR, IČ pro ÚR, podrobný GTP, dendrologický průzkum 750 DSP, IČ pro SP, ZDS 4 000 STC Závod Praha
5211550028 D8 D8 PHS Všestudy IČ, příprava území, PAU, podklady pro vyvlastnění 705 majetkoprávní příprava, VŘ na zhotovitele 100 STC Závod Praha
5211550047 D8 D8 PHS Vepřek DUSP, IČ pro SP, PDPS, PAU 300 PDPS, TP 500 STC Závod Praha
5211550007 D8 D8 Hluková měření a studie Hluková měření a studie 800 Hluková měření a studie 500 STC Závod Praha
5421550010 D8 D8 rozšíření odpočívky Siřejovice km 44,2 vlevo příprava pozastavena do vyřešení ÚP 0 řešení souladu s ÚP 0 UST Závod Praha
5211550032 D10 D10 SSÚD Brodce IČ pro ÚR, majetkoprávní příprava, GP ZP, BIM YELLOW BOOK 3 370 ZP, IČ po ÚR, GP, majetkoprávní příprava,TP- BIM 5 150 STC Správa Liberec

5211540011 D10 D10 MÚK Kosmonosy IČ pro SP,PDPS, majetkoprávní příprava, geometrické plány, akt. ZP, VŘ na zhotovitele stavby 6 000
 SP, přeložky, PDPS, majetkoprávní příprava, geometrické plány, VŘ na 
zhotovitele stavby, možná realizace

7 000 STC Správa Praha

5211550058 D10 D10 odpočívka Čtyři Kameny, vpravo zajišťování souladu s ÚP 0 zajišťování souladu s ÚP 0 STC Závod Praha
5211550073 D10 D10 rozšíření odpočívky Brodce km 35,3 P+L změna ÚP, ZP 0 DÚR, IČ pro ÚR, GTP 2 000 STC Správa Liberec
5211550023 D11 D11, 1101 Praha - Jirny, modernizace TP,  DÚR, IČ pro ÚR, akt. DIP, akt. hluk.studie 670  DÚR, IČ pro ÚR,  PD, akt. DI 4 000 STC Závod Praha

3272551005 D11 D11 1108 Jaroměř - Trutnov
monitoring hladiny spodní vody, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, PD doplňujícího GTP, 
doplňující GTP, PD ZAV Jaroměř - státní hranice, prodloužení EIA,  VŘ PDPS

37 000
monitoring hladiny spodní vody, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, doplňující 
GTP, PD ZAV Jaroměř - státní hranice, geofyzikální a detektorová prospekce, 
prodloužení EIA, PDPS

15 000 KHR Správa Hradec Králové

5521550003 D11 D11 odpočívka Předměřice DUSP vč. IČ, archologický a geofyzikální průzkum, BA 2 900 DUSP, PDPS 5 000 KHR Závod Praha
5521550004 D11 D11 odpočívka Jaroměř DUSP vč. IČ, archologický a geofyzikální průzkum, BA 5 800 DUSP, PDPS 3 000 KHR Závod Praha
5521550006 D11 D11 odpočívka Klamoš, vlevo nesoulad s ÚP 0 řešení souladu s ÚP 0 KHR Závod Praha
5211550024 D11 D11 MÚK Beranka IČ pro SP, prodloužení EIA 2 000 majetkoprávní vypořádání, ZDS, TP 4 000 STC Závod Praha
5521550007 D11 D11 odpočívka Klamoš, vpravo nesoulad s ÚP 0 řešení souladu s ÚP 0 KHR Závod Praha
5521550001 D11 D11 SSÚD Střítež IČ pro ÚR, DSP 10 DSP,  IČ pro SP, majetkoprávní příprava 1 000 KHR Správa Hradec Králové
5211550046 D11 D11 rozšíření odpočívky Beranka km 2,8 vpravo DÚR, IČ pro ÚR, oznámení podimitního záměru 3 050 DÚR, IČ pro ÚR, GTP, zaměření 3 000 STC Závod Praha
5211550008 D11 D11 Hluková měření a studie hluková měření, studie 0 hluková měření a studie 500 STC Závod Praha
5211550067 D11 D11 odpočívka Žehuň km 52,2 P+L TES, PD podrobný GTP 550 oznámení  EIA, GTP, DUSP 1 100 STC Závod Praha
5521550008 D11 D11 rozšíření odpočívky Osice km 81 P+L  TES, BA, PD GTP 660 oznámení  EIA, GTP, DUSP 1 100 KHR Závod Praha

3271245004 D35 D35 Úlibice - obchvat
DSP, DÚR přístupové komunikace  a IČ pro změnu ÚR,  PD ZAV Úlibice-Plotiště, geofyzikální 
prospekce Úlibice-Plotiště, monitoring hladiny podzemní vody

13 280
DSP, IČ pro změnu ÚR, BA, monitoring hladiny podzemní vody, PD 
doplňkového GTP

4 000 KHR Správa Hradec Králové

5511540003 D35 D35 Úlibice - Hořice

IČ pro SP, majetkoprávní příprava vč. přístupových komunikací, monitoring hladiny spodní vody, BA 
po akt. DSP, odpočívka Holovousy - společné povolení, přístupové komunikace DSP, IČ pro SP 
přístupové komunikace, PD doplňkového GTP, doplňkový GTP, DSP a IČ železničního přejezd 
P5412 

9 100
IČ pro SP, majetkoprávní příprava vč. přístupových komunikací, monitoring 
hladiny spodní vody, IČ pro SP přístupové komunikace, doplňkový GTP, IČ žel 
přejezd P5412 

20 000 KHR Správa Hradec Králové

5511540002 D35 D35 Hořice - Sadová
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, doplňující GTP, přístupová cesta na staveniště 
DÚSP, IČ pro SP,  PDPS, geofyzikální a detektorová prospekce a návrh zadání ZAV, projekt zemních 
prací

60 700
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, přístupová cesta na 
staveniště DÚSP, IČ pro SP,  PDPS, VŘ zemní práce, VŘ ZAV, VŘ na 
zhotovitele stavby

10 000 KHR Správa Hradec Králové

5511540004 D35 D35 Sadová - Plotiště
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, IČ pro změnu ÚR, přeložky ČEZ, doplňující 
GTP, dohled nad prováděním GTP, soutěž PDPS, geofyzikální a detektorová prospekce a návrh 
zadání ZAV, projekt zemních prací

71 250
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, IČ pro změnu ÚR, 
přeložky, doplňující GTP,  PDPS, VŘ  zemní práce, VŘ AV, VŘ na zhotovitel 
stavby

20 000 KHR Správa Hradec Králové

5531540004 D35 D35 Ostrov - Vysoké Mýto
DSP, IČ pro SP, monitoring HG a IG, expertní posouzení tunelu Homole, PD doplňkový GTP, PDPS, 
majetkoprávní vypořádání

47 500
IČ pro SP, monitoring HG a IG, expertní posouzení tunelu Homole, doplňkový 
GTP, PDPS, majetkoprávní vypořádání,  zemní práce pro ZAV, přeložky 

80 000 PBC Správa Pardubice

5531540005 D35 D35 Vysoké Mýto - Džbánov DSP, IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání, ZAV, PDPS 42 000
IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání, ZAV a zemní práce, detektorový 
průzkum, PDPS, ZVS, monitoring vodních zdrojů

80 000 PBC Správa Pardubice

5531540006 D35 D35 Džbánov - Litomyšl
ÚR, DSP, IČ pro SP, HG monitoring, doplňkový GTP, majetkoprávní vypořádání, PD ZAV, PDPS, 
akt.ZP, přeložka

54 000
IČ pro SP, HG monitoring, doplňkový GTP, majetkoprávní vypořádání, PD 
ZAV, ZAV a ZEM, PDPS, přeložka, monitoring podzemních vod, ZVS

80 000 PBC Správa Pardubice

5531540007 D35 D35 Litomyšl - Janov DÚSP - změna trasy, IČ pro SP 38 000
IČ pro SP, PDPS, majetkoprávní vypořádání, ZVS, PD ZAV a ZEM, monitoring 
podzemích vod, doplňkový průzkum

30 000 PBC Správa Pardubice

5531540008 D35 D35 Janov - Opatovec IČ pro SP, IČ pro změnu ÚR, doplňkový GTP, majetkoprávní příprava, PDPS, ZAV a ZEM 230 200
IČ pro SP, majetkoprávní přípravy, PDPS, ZAV a ZEM, přeložka, ZVS, 
monitoring podzemních vod, přeložka železničního mostu

80 000 PBC Správa Pardubice

5531540009 D35 D35 Opatovec - Staré Město
DSP, IČ pro SP, HG a IG monitoring, posouzení tunelu Dětřichov, majetkoprávní příprava, akt. 
hlukové studie, přeložka, PD doplňkový GTP

33 000
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, přeložka, doplňkový GTP, PDPS, ZAV a 
ZEM, ZVS, monitoring podzemních vod

80 000 PBC Správa Pardubice

5001550024 D35 D35 Staré Město - Mohelnice IČ pro ÚR, GTP trasa a tunel, hydromonitoring 78 450 DSP, majetkoprávní příprava, GTP trasa a tunel, hydromonitoring 6 000 OLM Správa Olomouc
3272311003 D35 D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2. etapa DSP, IČ pro SP, doplňující GTP, majetkoprávní příprava 14 000 IČ pro SP, majetkoprávní příprava, PD demolice, přeložka 25 000 OLM Správa Olomouc
5711550002 D35 D35 Mohelnice - Olomouc, modernizace TP, DÚR, ZP 413 DÚR, GTP 1 000 OLM Správa Olomouc
5711550004 D35 D35 odpočívka Mohelnice, oboustranná EIA 0 EIA 500 OLM GŘ
5521550002 D35 D35 SSÚD Chomutice IČ pro ÚR 900 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní přípravy 1 000 KHR Správa Hradec Králové
5531550001 D35 D35 SSÚD Opatovec DÚR, IČ pro ÚR, doplňkový průzkum, majetkoprávní příprava, DSP 21 500 IČ pro ÚR, majetkoprávní příprava, DSP, IČ pro SP 15 000 PBC Správa Pardubice
5711550010 D35 D35 rozšíření odpočívky Skrbeň km 250,2 vpravo PDPS, VŘ na zhotovitele stavby, změna ÚPD 696 IČ, realizace 100 OLM Správa Olomouc

5711550006 D35 D35 odpočívka Nemilany km 269,1 vpravo  TES, BA, ZP 427
EIA - zjišťovací řízení, PD podrobného GTP, supervize podrobného GTP, 
podrobný GTP, geodetické podklady

1 864 OLM Závod Brno

5711550007 D35 D35 odpočívka Velký Újezd km 288,3 vlevo  TES, ZP 349 Poplatky 3 OLM Závod Brno
3271536295 D43 D43 Troubsko - Kuřim TS MÚK Troubsko v návaznosti na aktualizaci ZUR JMK 1 098 TES, biologický průzkum, EIA, TP 15 127 JHM Závod Brno

5621540003 D43 I/43 Bořitov - Svitávka
DÚR, IČ pro ÚR, akt. biologických průzkumů, posouzení mostního objektu SO 210,TP pro transfer 
prstnatce pleťového 

12 066 DÚR, IČ pro ÚR, TP pro transfer prstantce pleťového 7 579 JHM Závod Brno

5621540001 I/43 I/43 Svitávka - Staré Město  I/43 Svitávka - Staré Město D35, akt.TES,  ZP, I/43 Svitávka – Staré Město D35 BA 2 261 I/43 Svitávka - Staré Město D35, ZP 500 JHM GŘ
3271626003 D46 D46 MÚK Držovice IČ pro SP, majetkoprávní příprava 80 IČ pro SP, majetkoprávní příprava, akt. podkladů 2 000 OLM Správa Olomouc
5001550023 D46 D46 Vyškov - Olomouc, nouzové zálivy IČ pro DUSP 760 GTP, DUSP II. etapa 2 000 OLM Správa Olomouc
5621540005 D46 D46 MÚK Vyškov jmenovitá akce 0 jmenovitá akce 0 JHM Závod Brno
5711550008 D46 D46 rozšíření odpočívky Žerůvky km 34,9 vpravo TES, ZP 727 poplatky 3 OLM Závod Brno

5711550009 D46 D46 rozšíření odpočívky Prostějov km 21,3 vlevo TES,BA,ZP 805
EIA - zjišťovací řízení, projekt podrobného GTP ,supervize projektů GTP, 
podrobný GTP supervize podrobného GTP geodetické podklady

1 864 OLM Závod Brno

5811550005 D48 D48 MÚK Bělotín - Rybí II.etapa DÚR, IČ pro ÚR 2 213 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, vizualizace 5 000 MRS Správa Ostrava
3271267023 D48 D48 MÚK Nošovice IČ pro ÚR 100 GTP, DSP, IČ pro SP 2 000 MRS Správa Ostrava
5811550002 D48 D48 odpočívka Polom 0 akt.TS, BA 610 MRS Závod Brno
5811550003 D48 D48 odpočívka Dobratice, vlevo 0 akt.ZP 150 MRS Závod Brno
5811550004 D48 D48 odpočívka Dobratice, vpravo 0 akt.ZP 150 MRS Závod Brno
3272851066 D49 D49 4902.1 Fryšták - Lípa 1. etapa IČ pro ÚR 200 IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, akt. ZP 3 000 ZLN Správa Zlín
3272851068 D49 D49 4902.2 Fryšták - Lípa 2.etapa IČ pro ÚR 2 100 IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, akt. ZP 3 000 ZLN Správa Zlín
5721550001 D49 D49 4902.3 Fryšták - Lípa 3. etapa viz 4903 0 viz 4903 0 ZLN Správa Zlín
3272851069 D49 D49 4903 Lípa - Pozděchov TVS, EIA 500 EIA, PD předběžný GTP, zaměření 3 000 ZLN Správa Zlín
3272851070 D49 D49 4904 Pozděchov - Horní Lideč viz 4903 0 viz 4903 0 ZLN Správa Zlín



3272851071 D49 D49 4905 Horní Lideč - hranice ČR/SR viz 4903 0 viz 4903 0 ZLN Správa Zlín
5621540006 D52 D52 Brno, jižní tangenta včetně zkapacitnění D2 technický podklad pro projektovou přípravu, BA, EIA 3 215 poplatky 500 JHM Závod Brno

2271651004 D52 D52 5204.1 Pohořelice - Nová Ves
 IČ pro ÚR, TP - doplnění IČ, představební hydrogeologický monitoring, TP a EIA, akt. biologické 
průzkumu

1 922 představební hydrogeologický monitoring, EIA a TP objednateli, DUSP vč. IČ 5 000 JHM Závod Brno

5621550014 D52 D52 5204.2 Nová Ves - VN Nové Mlýny
DÚR, IČ pro ÚR,TP - doplnění IČ, představební hydrogeologický monitoring, doplňkový GTP, TP a 
EIA, PD doplňkový GTP, akt. biologické průzkumu

1 746
představební hydrogeologický monitoring, EIA a TP objednateli, DUSP vč. IČ, 
doplňkový GTP, OTP

7 000 JHM Závod Brno

2271651005 D52 D52 5205 Přechod VN Nové Mlýny EIA a TP, akt. biologický průzkum 390 EIA a TP 3 000 JHM Závod Brno

5621550015 D52 D52 5206.4 VN Nové Mlýny - Bavory
DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, TP - doplnění IČ, představební hydrogeologický monitoring, TP k 
odvolání staveb, TP pro EIA,akt. biologický průzkum

4 936
DSP, IČ pro SP, představební hydrogeologický monitoring, EIA a TP 
objednateli, DUSP vč. IČ

7 000 JHM Závod Brno

5621550016 D52 D52 5206.3 Bavory - II/414
DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, TP - doplnění IČ, představební hydrogeologický monitoring, TP k 
odvolání staveb, TP pro EIA,akt. biologický průzkum

2 237
DSP, IČ pro SP, představební hydrogeologický monitoring, EIA a TP, 
monitoring zářezu u Bavor, DUSP vč. IČ

7 000 JHM Závod Brno

5621550017 D52 D52 5206.2 MÚK Mikulov jih - st. hranice ČR/Rakousko

odstranění objektu k.ú. Mikulov, p.č. 7860" včetně zajištění demoličního výměru, DÚR, IČ pro ÚR, 
DSP, IČ pro SP, TP - doplnění IČ, představební hydrogeologický monitoring, TP k odvolání staveb, 
TP pro EIA ,akt. biologické průzkumu, vyhodnocení geochemického vývoje povrchových a 
podzemních vod 

3 551
DSP, IČ pro SP, představební hydrogeologický monitoring, EIA a TP 
objednateli,majetkoprávní příprava,DUSP vč. IČ

7 000 JHM Závod Brno

5621550020 D52 D52 SSÚD Pohořelice
TS, ZP,EIA a TP,akt. biologické průzkumu, geodetické domeření, doplňkové průzkumy GTP, 
podklady k DUSP

492 EIA, TP, akt. DÚR, geodetické domeření, doplňkové GTP, podklady k DUSP 923 JHM Závod Brno

5621550024 D52 D52 odpočívka Smolín, vpravo EIA 500 supervize projektů GTP, geodetické zaměření, podrobný GTP 1 810 JHM Závod Brno
5621550025 D52 D52 odpočívka Smolín, vlevo EIA 0 podrobný GTP, geodetické zaměření 1 800 JHM Závod Brno
3272841070 D55 D55 5501 Olomouc - Kokory majetkoprávní příprava 3 384 jmenovitá akce 0 OLM Správa Olomouc

3272841071 D55 D55 5502 Kokory - Přerov biologické průzkumy, studie prověření technického řešení 0
GTP, majetkoprávní příprava pozemků, studie, biologický průzkum, rozptylová 
a hluková studie

1 000 OLM Závod Brno

3272841073 D55 D55 5506 Napajedla - Babice hydromonitoring, DSP a IČ pro SP 2.et., majetkoprávní příprava 2.et., inklinometrie 45 000
hydromonitoring, DSP a IČ pro SP 2.et., majetkoprávní příprava 2.et., 
inklinometrie

10 000 ZLN Správa Zlín

3272841076 D55 D55 5509 Moravský Písek - Bzenec
hydromonitoring, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, BA, akt. ZP, EIA, přeložky, přípravné 
práce, PUPFL

17 000
hydromonitoring, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, BA, akt. ZP, EIA, 
přeložky, přípravné práce, PUPFL, možnost realizace

3 000 JHM Správa Zlín

3272841077 D55 D55 5510 Bzenec - Bzenec Přívoz hydromonitoring, biomonitoring, akt. EIA, DÚR, IČ pro ÚR "5510.1" 5 500 hydromonitoring, biomonitoring, akt. EIA, DÚR, IČ pro ÚR "5510.1" 3 000 JHM Správa Zlín
3272841078 D55 D55 5511 Bzenec Přívoz - Rohatec hydromonitoring, biologický monitoring, kompenzace 5510 0 hydromonitoring,biologický monitoring kompenzace 5510 0 JHM Správa Zlín
3272841079 D55 D55 5512 Rohatec - Lužice TS 650 DÚR, IČ pro ÚR, PD podrobného GTP, BA k DÚR, hydromonitoring 2 000 JHM Správa Zlín
3272841080 D55 D55 5513 Lužice - Břeclav  DÚR, IČ pro ÚR, BA k DÚR 560 PD podrobného GTP, DÚR, IČ pro ÚR, BA k DÚR 6 000 JHM Správa Zlín
5721550002 D55 D55 5506 Napajedla - Babice, most SO 201 DSP a IČ, VD-ZDS, majetkoprávní příprava 5 000 DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, majetkoprávní příprava, možná realizace 5 000 ZLN Správa Zlín
5001550030 Příprava modernizací tunelových staveb Příprava modernizací tunelových staveb 2 050 Příprava modernizací tunelových staveb 18 800 BAL PÚ
5001550007 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 18 500 Příprava menších INV akcí 15 000 BAL Závod Praha
5001550014 Příprava menších INV akcí - ZB Příprava menších INV akcí 15 Příprava menších INV akcí 0 BAL Závod Brno
5001540004 Příprava menších INV akcí UV Praha a Brno Příprava menších INV akcí 21 827 Příprava menších INV akcí 10 736 BAL GŘ
5311550002 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 94 Příprava menších INV akcí 93 JHC Správa České Budějovice
5001550026 Příprava dálničních odpočívek Příprava menších INV akcí 4 210 Příprava menších INV akcí 1 000 BAL Správa dálnic
5001550032 Příprava staveb SSÚD Příprava menších INV akcí 0 Příprava menších INV akcí 1 200 BAL Správa dálnic
5611550020 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – PÚ Příprava menších INV akcí 0 Příprava menších INV akcí 1 900 VYS Správa dálnic
5421550004 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1 500 Příprava menších INV akcí 500 UST Správa Chomutov
5411540001 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 2 500 Příprava menších INV akcí 3 500 KVA Správa Karlovy Vary
5511540006 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0 Příprava menších INV akcí 0 LBR Správa Liberec
5711540001 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0 Příprava menších INV akcí 0 OLM Správa Olomouc
5811540001 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0 Příprava menších INV akcí 0 MRS Správa Ostrava
5531540003 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 2 000 Příprava menších INV akcí 2 000 PBC Správa Pardubice


